

French Chicken Bagsværd ApS

Bagsværd Hovedgade 125
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Iftikhar Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden French Chicken Bagsværd ApS
Bagsværd Hovedgade 125
2880 Bagsværd

e-mailadresse: iftikhar@hotmail.dk

CVR-nr: 37650285

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive et takeaway spisested og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 71 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-50
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	-70.987
Resultat af ordinær primær drift		0	-71.037
Andre finansielle omkostninger		-71	-877
Ordinært resultat før skat		-71	-71.914
Skat af årets resultat		0	3.638
Årets resultat		-71	-68.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71	-68.276
I alt		-71	-68.276

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	7.185
Tilgodehavender i alt		0	7.185
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	7.185
Aktiver i alt		0	7.185

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-171.103	-171.032
Egenkapital i alt		-121.103	-121.032
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		883	818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.220	112.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.103	128.217
Gældsforpligtelser i alt		121.103	128.217
Passiver i alt		0	7.185

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, idet egenkapitalen er tabt.

Alle risikofyldte aktiver er nedskrevet. Ledelsen er opmærksom på selskabets sårbare økonomiske situation.

Selskabets ledelse er forpligtet til at afholde en generalforsamling indenfor 6 måneder, hvor den skal redegøre

for selskabets økonomiske stilling og fornødent stille forslag om, hvilke foranstaltninger der bør gennemføres

for at retablere selskabskapitalen.

De skal tilrettelægge selskabets aktivitetsniveau under hensynstagen til dens økonomiske situation,

således at selskabet alene påtager sig forpligtelser som vil kunne afdækkes af selskabets fremadrettet

driftsaktivitet eller indskud fra dens kapitalejere.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret